Janaina Oliveira Barros, pessoa física, inscrito no CPF n° 796.646.875-53 e RG 14619955 - 31 

SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, a prestação de serviços de palestrante para 

a jornada pedagógica. Assinatura: 24/01/2014. Vigência: 30 (dias) após a sua assinatura. Valor: R$ 

1.200,00 (mil e duzentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

inscrito no CPF 685.234.085-68, residente na Rua Território do Rio Branco – Pituba – Salvador (BA), Objeto: prestação de 

serviços de assessoria e consultoria em serviços de engenharia civil para fiscalização de obras públicas com a devida 

emissão de ART. Assinatura: 02/01/2014. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 39.600,00 (trinta e 

nove mil e seiscentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Débitos do INSS, FGTS, CRP e CERTIDÃO CONJUNTA DA RECEITA, Exclusão do Município escrito na Divida Ativa 

da União e negociação dos Parcelamentos Previdenciários e do PASP. Assinatura: 06/01/2014. Vigência: 12 (doze) meses 

após a sua assinatura. Valor: R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

1259979733 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, a prestação de serviços de 

assessoria. No controle e planejamento financeiro no setor administrativo Assinatura: 16/01/2014. 

Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 3.250,00 (três mil duzentos e 

cinqüenta reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Jason Oliveira, 66 Lapão (Ba). Objeto: 

Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de assessoria técnica na elaboração e acompanhamento 

dos projetos de engenharia. Assinatura: 02/01/2014. Vigência: 12 (doze meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 

140.400,00 (cento e quarenta mil e quatrocentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Constitui objeto do presente contrato a locação de prédio urbano, localizado na 

Avenida Planalto s/n – Distrito de Salobro – Canarana (BA), medindo 54m², para funcionamento de um almoxarifado da 

Secretaria de Infraestrutura. Assinatura: 02/01/2014. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 4.800,00 

(quatro mil e oitocentos reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 400,00 

quatrocentos  reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01